
resultaten zaken die aangeleverd zijn met feitcode D517 
w0501 Um 200512 

39-leb-2006 

minderjarigen 

instroom betaald 

ultstroom 
radon ultslroom 
sepot 	overt naarparket totes/ 

rewarder 

Instroom 

arigen 

betaatd 

ultstroom 
radon ultstroom 
sepot 	overlg naarparket toted 

totaal 

instroom betaahl 

uftstroom 
rodeo ultstroom 
sepot 	overlg naarparket lobe! 

ie Groningen 101 63 0 0 17 80 1.691 811 12 0 639 1.482 1.792 874 12 0 656 1.642 
ie Friesland 117 75 0 0 31 108 933 445 8 0 356 809 1.050 520 8 0 387 915 
ie Drenthe 120 64 1 0 22 107 543 299 7 0 176 482 663 383 8 0 198 588 
le Usseltand 66 48 1 0 8 57 587 264 2 0 226 492 653 312 3 0 234 549 
le Twente 76 53 2 0 13 88 730 358 2 0 291 651 806 411 4 0 304 719 
ie Noord- en Oost Gelderland 215 164 1 0 26 191 1.445 790 13 0 474 4.277 1.660 954 14 0 500 1.488 
ie Gelderland-Midden 101 53 1 0 26 80 940 335 3 0 387 726 1.041 388 4 0 413 805 
ie Gelderland-Zuid 135 89 0 0 32 121 1.348 693 3 0 476 1.172 1.483 782 3 0 508 1.293 
ie Utrecht 250 175 4 0 41 220 2.983 1.334 50 0 1.177 2.581 3.233 1.509 54 0 1.218 2.781 
le Noord Holland Noord 121 88 0 0 9 97 875 432 5 0 224 881 996 520 5 0 233 768 
ie Zaanstreek-Watertand 95 75 1 0 12 88 515 293 2 0 142 437 610 368 3 0 154.1 	525 
ie Kennemerland 420 289 4 0 81 374 1.989 1.033 15 0 640 1.688 2.409 1.322 19 0 721 	2.062 
ie Arnsterdam-Amstelland 413 281 1 0 85 387 11.820 2.623 54 0 7.623 10300 12.233 2.904 55 0 7.708 10.887 
ie Gooi- en Vechtstreek 90 64 0 0 18 82 484 275 3 0 163 441 574 339 3 0 181 523 
ie Haaglanden 372 266 4 0 88 358 4.087 1.596 107 0 2.045 3.748 4.459 1.862 111 0 2.133 4.108 
ie Hollands Midden 310 229 1 1 38 269 1.583 799 5 1 410 9.2/5 1.893 1.028 6 2 448 1.484 
le Rotterdam-Rijnmond 800 519 3 0 179 701 8.614 2.895 83 2 4.102 7.082 9.414 3.414 86 2 4.281 7.783 
le Zuid-Holland Zuid 105 72 1 0 29 102 727 349 5 0 286 640 832 421 6 0 315 742 
to Zeeland 91 69 1 0 13 83 738 416 11 0 199 628 829 485 12 0 212 709 
le Midden- en West-Brabant 227 159 1 0 39 199 2.066 1.071 10 1 899 1.781 2.293 1.230 11 1 738 1.980 
ie 8rabant-Noorcl 110 85 1 0 7 93 701 411 21 1 190 823 811 496 22 1 197 716 
ie Brabant Zuid-Oost ' 209 149 3 0 39 191 2.163 1.181 23 1 600 1.806 2.372 1,330 26 1 639 1.998 
ie Limburg-Noord 123 90 0 0 15 105 1.204 628 8 0 372 1.008 1.327 718 8 0 387 1.113 
ie Limburg-Zuid 256 169 0 0 40 209 2.362 957 15 1 922 1.895 2.618 1.126 15 1 962 2.104 
ie Flevoland 35 25 2 0 6 33 278 139 9 0 101 249 313 164 11 0 107 282 
0 497 140 11 0 298 449 7.162 1.283 171 2 4.731 8.167 7.659 1.403 182 2 5.029 6.616 
JR 20 14 0 0 5 19 2.182 1.181 12 0 697 1.890 2.202 1.195 12 0 702 1.809 

0 0 0 0 0 0 16 3 0 0 11 14 16 3 0 0 11 14 
5.476 3.687 44 1 1.217 4.849 60.766 22.874 659 9 28.359 61.901 66.241 26.461 703 10 29.676 88.750 

to definite:3 

hebben betrekking op zaken waarin het overtreden felt D517 is. 

rigen - personen jonger dan 16 jaar, bij deze personen won* het transactiebedrag gehalveerrd 

arigen - personen van 16 jaar en ouder, deze personen betalen het voile pond 

politieregio die de zaak bij het CJIB heeft aangeleverd 

- het aantal zaken dat is aangeleverd in de periode 

a - het aantai zaken dat is uitgestroomd of is overgedragen in de periode 

stroom 
be zaak is door betaling afgedaan (zonder overdracht aan eon parket) 
zaak Is geseponeerd (zonder overdracht aan eon parket) 

e zaak is afgedaan (zonder overdracht aan eon parket), de reden van ultstroom kan niet ingedeeld worden in de categorie& "betaald" en "sepor 
cat. de zaak is overgedragen aan eon parket 

005 
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C 

resultaten zaken die aangeleverd zkin met teltcode 0517 
!00601 t/m 200611 

IS-doceinber4O96 

mlnderjarigen 

testroorn hetaald 

uttstroom 
reden ultstroom 
sepot 	overig near parket totaal 

meerderarigen 

Instroom betsaId 

utbstroom 
radon ultstroom 
sepot 	ovedg near parket Masi 

totaal 

Instroom , betaaId 

uftstroom 
rode!, ultstroom 
sepot 	overtg near parket totaal 

ie Groningen 96 69 2 0 25 98 1.103 598 7 0 521 1.126 1.199 667 9 0 546 1.222 
le Friesland 91 64 2 0 14 80 500 271 11 0 219 501 591 335 13 0 233 581 
ie Drenthe 48 38 1 0 14 63 288 157 2 0 144 303 336 195 3 0 158 358 
ie Lisselland 79 67 0 0 13 80 431 223 1 0 224 448 510 290 1 0 237 528 
le Twente 60 49 0 0 13 82 524 255 1 0 257 613 584 304 1 0 270 676 
ie Noord- en Oost Gelderland 177 131 2 0 45 178 1.023 564 14 0 442 1.020 1.200 695 16 0 487 1.198 
ie Gelderland-Midden 118 93 1 0 30 124 826 350 3 0 581 914 944 443 4 0 599 1.038 
ie Gelderland-Zuid 101 77 0 0 24 101 659 403 2 0 380 766 760 480 2 0 384 868 
ie Utrecht 51 44 7 0 24 75 702 316 170 1 535 1.022 753 360 177 1 559 1.097 
ie Noord Holland Noord 152 116 2 0 35 163 960 807 12 0 400 1.019 1.112 723 14 0 435 1.172 
ieZaanstreek-Waterland 87 70 0 0 15 86 342 227 2 0 142 371 429 297 2 0 157 458 
ie Kennemerland 211 160 2 0 62 224 967 567 18 2 511 1.098 1.178 727 20 2 573 1.322 
le Amsterdam-Amstelland 340 224 2 0 117 343 7.861 2.078 119 0 6.080 8.277 8.201 2.302 121 0 6.197 8.620 
ie Gook en Vechtstreek 46 46 0 0 6 62 251 172 4 0 98 274 297 218 4 0 104 326 
ie Haaglanden 141 97 2 0 40 139 1.597 658 32 0 965 1.863 1.738 753 34 0 1.005 9.792 
ie Hollands Midden 190 162 0 0 53 215 948 580 2 1 598 1.181 1.138 742 2 1 651 1.398 
ie Rotterdam-Rijnmond 499 295 7 0 122 424 4.797 1.732 331 2 2.533 4.598 5.296 2.027 338 2 2.655 5.022 
ieZUkl-Holland Zuid 62 46 0 0 13 69 419 196 1 0 228 426 481 242 1 0 241 484 
ie Zeeland 56 47 0 0 12 69 459 269 18 0 197 484 515 316 18 0 209 643 
Ie Midden- en West-Brabant 173 144 1 0 34 179 1.284 799 17 1 550 9.367 1.457 943 18 1 584 1.548 
e Brabant-Noord 133 102 3 0 30 135 575 356 17 0 180 563 708 458 20 0 210 888 
e Brabant Zuid-Oost 138 119 1 0 25 145 1.349 840 36 0 632 1.608 1.487. 959 37 0 657 1.653 
e Limburg-N0ord 79 71 2 0 18 91 820 454 16 0 395 865 899 525 18 0 413 956 
e Limburg-Zuld 121 102 0 0 41 143 1.289 575 6 0 922 1.503 1.410 677 6 0 963 1.646 
e FlevoIand 9 5 1 0 5 91 130 54 3 0 81 138 139 59 4 0 86 149 
3 208 108 58 0 71 237 3.613 1.074 1.099 0 1.896 4.089 3.821 1.182 1.157 0 1.967 4.308 
.R 11 6 0 0 5 91 1.198 645 9 0 650 1.304 1.209 651 9 0 655 1.316 

0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 1 4 4 3 0 0 1 4 
3.477 2.652 96 0 9081 	3.554 34.919 15.021 1.953 7 20.322 37.303 38.398 17.673 2.049 7 21.228 40.857 

definttles 

3 hebben betrekking op zaken vraarin het ovedreden felt 0517 is. 

rigen - personen jonger dan 18 jaar, bij daze personen wordt het transactiebedrag gehalveerrd 

erten - personen van 18 jeer en ouder, daze personen betalen het voile pond 

patieregio die de zaak bij het CJIB heeft aangeleverd 

- het aantal zaken dat is aangeleverd in de periode 

- het aantal zaken dat is uitgestroomd of is overgedragen in de periode 

stroom 
ie zaak is door betaling afgedaan (zonder overdracht aan een parket) 
zaah is geseponeerd (zonder overdracht aan een parket) 

s zaak is afgedaan (zonder overdracht aan een parket), de reden van uitstroom Iran niet ingedeeld worden in de categoriedn "betaald" en "sepot" 
3): de zaak is overgedragen aan eon parket 

s5388_617_tem-november_20081regio 
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TRIAS - resultaten zaken die aangeleverd zijn met feitcode D517 
periode: 200701 Um 200712 

cfraaidatum: 28-apr-2009 

regio 

minderjarigen 

instroom betaald 

uitstroom 
reden uitstroom 

sepot 	overig aar parket totaal 

meerder 

instroom 

arigen 

betaald 

uitstroom 
reden uitstroom 

sepot 	overig aar parket, totaal 

totaal 

instroom betaald 

uitstroom 
reden uitstroom 

sepot 	overig aar parket totaal 

PLO1 Politie Groningen 
PLO2 Politie Friesland 
PLO3 Politie Drenthe   
PLO4 Politie IJsselland 
PLO5 Politie Twente 
PLO6 Politie Noord- en Oost Gelderland 
PLO7 Politie Gelderland-Midden 
PLO8 Politie Gelderland-Zuid 
PL09 P.ofile Utrecht 	.. 
PL10 Politie Noord Holland Noord 
PL11 Politie Zaanstreek-Waterland 
PL12 Politie Kennemedand 
PL13 Politie Amsterdam-Amstelland 
PL14 Politie Gooi- en Vechtstreek 
PL15 Politie Haaglanden 
PL16 Politie Hollands Midden 
PL17 Politie Rotterdam-Rijnmond  
PL18 Politie Zuid-Holland Zuid 
PL19 Politie Zeeland 
PL20 Politie Midden- en West-Brabant 
PL21 Politie Brabant-Noord  
PL22 Politie Brabant Zuid-Oost 
PL23 Politie Limburg-Noord 
PL24Pol Politie Limburg-Zuid 	..... 
PL25 Politie Flevoland 
PL26 KLPE) 
PL27 KMAR 
overig 

104 
93 
57 
86 
69 

229 
127 
88 
24 

214 
99 

177 
260 
50 
90 

170 
 444 

45 
48 

152 
203 
137 

72 
172 

14 
81 
5 
2 

80 
82 
42 
64 
51 

171 
103 
70 
21 

188 
93 

154 
196 
40 ... 	.. 
58 

140 
134 
34 
35 

130 
150 
115 
51 

135 
9 

52 
4 
0 

0 
2 
0 
0 
1 
1 
0 
0 
5 
2 
1 
1 
4 
0 . 	...... 
2 
2 

79 
0 
0 
1 

...... 	4 
1 
0 
0 
0 
3 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

25 

22 
17. 
48 
22 
18;  
6 

39 • 
11 
32 
85 

7 	. 	.... 
41 
30. 

388 
19 
9 

29 
55 
28 
11 
31 
4 

32 ,  
1 
1 

108 
104 

59 
86 
69 

220 
125 

88 

32 
229 

105 
187 
285 

47 
101 

172 
601 
50 
44.  

160 
209 

145 
62 

166 

13 

87 
5 
1 

949 
599 
297 
465 
508 
913 
704 
560 
463 
876 
307 
871 

5.263 
236 

1.553 
800 

4.220 
307 
367 

1.235 
964 

1.351 
711 

1.221 
98 

1.812 
615 

7 

493 
351 
146 
256 
298 
553 
381 
316 
197 
563 
203 
519 

1.634 
 155 

513 
434 

1.786 
159 
216 
670 

 588 
717 
373 
527 
50 

560 
320 

3 

14 
15 
1 
6 
1 
7 
4 
1 

62 
11 
1 

31 
177 

2 
23 

2 
633 

0 
  .20 

22 
32
30 

9 
8 
4 

70 
11 

0 

0 	520 
0 	280 
0 	140 
0 	220 
0 	231 
0 	380 
0 	357 
0 	252 
0 	212 
0 	383 
0 	120 
0 	375 
0 	3.933 
0  	82 
0 	1.093 
0 	333 
0 	2 981 
0 	198 
0 	110 
0 	546 
0 	335 . 	.. 	... 	. 
0 	609 

 0 	324 0 	
724. 

0 	50, 

	

.... 	„ 
0 	1.461 
0 	311 
0 	5 

1.027 

646 
293 
482 
530 

949 
742 
569 
471 
957 
324 
925 

5.744 
239 

1.629 
769 

5.460 
357 
346 

1.238 
955 

1.356 
  706 

1.259 

104 ...... 
Z091 

642 
8 

 1.053 
692 
354 
551 
577 

1.142 
831 
648 
487 

1.090 
406 

 1.048 
5.523 
 286 
1.643 

970 
4.664 

352 
415 

1.387 
1.167 
1.488 

. 	783 
1.393 

112 
1.893 

620 
9 

- 

573 
433 
188 
320 
349 ..... 

,,,,,,724 
484 
386 
218 
751 
296 

 673 
1.830 ... 

.... 	195 
571  
574 

1.920 
193 

 251 
800 
738 
832 
424 ..... 
662 

59 
612 
324 

3 

14  	... 
17 
 1 

6 

. 	.  2 
8 
4 
1 

67 
13 

 2 
 32 

181 
2 

 ... 25 
4 

712 
. 	0 	. 
20 
23 
36 
31 
9 	. 
8 
4 

73 
11 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 . 
0  ... 
0 

 0 
 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
O.  
0 
0 
0 
0 
0 

548  ...... 
300 
162 
242 
248 
437 
379 
270 

 218 
422 ... 	.. 	. 

„ 	131 
407 

 4.018 
 89.  

1.134 .  
  363 

 3,369 
 214 
 119 

 575 
390 
638    ...... 
3351 
755 

54  . 	„ 
1.493' 

312 ... 
6 

1.135  ... 	.. 
750 
352 
568 

  599 
1.169 

867 
657 

 503 

1.186 
429 ... 

1.112  
 6.029 

 286 
1.730..  

941..  
6.004 

407 
390 

1.398 
1.164 

1.501  ....... 
768..  

1.425 
147  ...... 

2.178 
647 ....... 

9 
totaal 3.312 2.402 109 0 1.049 3.560 28.272 12.981 1.197 0 16.580: 30.758 31.584 15.383 1.306 0 17.629,  34.318 

Gebruikte definitles 

Ale carers hebben betre.kking op zaken waarin het overtreden fait D517 is. 

minderjarigen personen jonger dan 16 jaar, big doze personen wordt het transactiebedrag gehafveerrd 

rneerderjerigen • personen van 16 Oar on ouder, doze personen beta1en het voile pond 

regio - de politieregio die de zaak brj het 03113 hoot aangefeverd 

imam= - het aantal zaken dot is aangeleverd in de periode 

uitstroom - het aantal zaken dat is uitgestreamd of is overgedragen in de periods 

restart utbrtreem 
-tauaki. de zaak is door betating afgedaan (zonder overdracht wan een parket) 
- jeep .t; de zaak is geseponeerd (zonder overdracht wan een parked) 
-overig: de zaak is afgedaan (zonder overdracht wan een packet), de rodeo van uitstroom ken niet ingedeeld warden in de categorieen "betaald" en "senor 
-Haar parket: de zaak isv overgedragen wan een packet 

11512776_0517_overzichten1!stat2007 



TRIAS - resultaten zaken die aangeleverd zijn met feitcode 0517 
periode: 200801 Um 200812 

draxdaturo 20-apr-2009 

re io 

minderjarigen 

instroom betaald 

uitstroom 
reden uitstroom 

sepot 	ove 	aar arket. totaal 

meerder 

instroom 

arigen 

betaald 

uitstroom 
reden uitstroom 

sepot 	overig aar parket totaal 

1 .629 

totaal 

instroom betaald 

uitstroom 
reden uitstroom 

sepot 	overig aar parket totaal 
PLO1 Politie Groningent 
PL02 Politie Friesland 
PL03 Politie Drenthe 
PL04 Politie Usselland 
PLO5 PolitieTwente   
PLO6 Politie Noord- en Oost Gelderland 
PL07 Politie Gelderland-Midden 
PL08 Politie Gelderland-Zuld 
PL09 Politie Utrecht 
PL10 Politie Noord Holland Noord 
PL11 Politie Zaanstreek-Waterland 
PL12 Politie Kennemerland 
PL13 Politie Amsterdam-Amstelland 
PL14 Politie Gooi- en Vechtstreek 
PL15 Politie Haaglanden 
PL16Politie Hollands Midden 
PL17 Politie Rotterdam-Riinmond 
PL18 Politie Zuid-Holland Zuid 
PL19 Politie Zeeland  
PL20 Politie Midden- en West-Etrabant 
PL21 Politie Brabant-Noord 
PL22 Politie Brabant Zuic6Oost 
PL23 Politie Limburg-Noord 
PL24 Politie Limburg-Zuid 
PL25 Politie Flevoland 
PL26 KLPD    
PL27 KMAR . 
oven. 

73 
46 
30 
84 

 57 
140 
127 
61 
18 
88 
52 

147 
 5-4  

34 
69
92 

290 
23 
16 

135 
113 

60 
49 
85 
8 

82 
7 
0 

61 
39 
22.  
62 .... 	. 
43 

103 
94 
52 
16 
70 
41 

125 
46 
26 

..  52 
78 
90 
12 
19 

105 
88 
.39 
39 
64 

7 
50 
4 
0 

1  
2 
0 
0 . 	.. 
0 
0 
0 
0 
2 
0 
0 
2 
6 
1 

 0 
1 
1 
0 
1 
0 
3 
1 
0 
0 
0 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 .  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

16: 
14 
6 

19.  
 93 

34- 
23. 
11 
1. 

24 .  
8 

34 
19 .  
6. 

18' .. 
20 

201 
. 	91  

22 
27 ..... 	.  
22 
16 
26 

2 
27,.. 
2 
1 

78 
55 
28 
81 

 52.  
137 
117 

63 
19 
94 
49 

161 
71 
33 

.. 	70 
99 

292 
 21 
 23 
127 . 	... 
118 

62 
55 
90 

9 
78 
.5 
1 

603 
403 
203 
424 

 440 
753 
562 
394 
322 
538 
241 
547 

1.456 
158 

 1.546 
716 

3.475 
290 
181 

1.108 
.. 632 

840 
502 
816 

97 
1 ..698 

342 
7 

295 
199 

 123 
228 
222 
412 
332 
196 
130 
326 ....„ 
161 

 327 
465 
88 

515 
393 

1.380 
110 
115 
539 
386.  
44 4  ....... 
299 
314 

42 
517 
195 

5 

19 
11 

3 
2 
0 
4 
2 

49 
10 

1 
 8 
169 

0 
18 .. 
3 
4 

 2 
7 
5 . 
6 

13 
2 
5 
0 

30 	. 
8 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
o 
0 
0 
0 
0 
0 

  0 
0 

. 	0 
0 
0 . 
0 
0 
0 
0 
1 
0 

322. 
210 
83 

176 .  
209 
307: 
233 
194 
154 
251 

... 	, 
1.209 

69 

.  957 
321 

2.055 
163 
85 

 553.  
 317.  

433 
246 
562 
, i 

1.082 
198 

3 

636 
420 

407 
433 
719 
569 
392 
333 
589 
245 
622 

1.843 
154 

1.490 
717 

3.439 
 275 

207 
1.097 

. 	7 09 .. 	.  
890 
547 

882 
99 

. 
, b. 

8 

676 
449 
233 
508 
497 
893 
689 
455 
340 

 626 
293 

.694 
1.515 

192 
1.615 

808 
3.765 

313 
197 

1.243 
745 

. 	900 
551 
901 
105 

1.780 
349 

7 

356 
238 
145 

	

 .. 	. 	.. 
290 
265 
515 
426 
248 
146 
396 
192 
452 
511 
114 
567 

 471 
1.470 

122 

	

134 	. 
644 
474 

. 	483 
338 
378 
49 

567 . 
199 

5
.  

20 
13 

.... 	. 	.   1 
3 
2 
0 
4 
2 

 51 
:ip 
1 

10 
175 

1 
18 

4 
5 

 2 
8 
5 
9 

14 
2 
5 
0 

31 
8 

. 	0
.  

0 	338 
 0 _ 	224 

0 	82 . 	. 	. 	. 	_... 
0 	195 
0 	214 
o 341 
0 	259 
0 	2.05 .  
0 	155 

  0 	277 
0 	101 
0 	321 

  0 	1.228 
0 	72 
0 	975 
0 	341 . 
0 	2.256 .  

  0 	172 
 0 	88 .  

0 	575 
0 	344  

 0 	455 
0 	262 
0 	5°S 
0 	59 

. 	. 	.. 	.109 
1 	202 
0 	„ 

714 
... 475 

235 . 	. 
 488 
485.  
856 
686 .  
455 
352 
683 
294 
783 

1.914 
187 

1.560 

.   816 
 3.731 

296 
. 230.  

1.224 
 827 

	

. 	952.  
602.  
972 
108 

.1.707 
408 

9 
totaal 2.045 1.447 22 0 620 2.089 19.294 8.748 382 1 10.829 19.960 21.339 10.195 404 1 11.449 22.049 

Gebruilde deflnities 

Alla cijfers hebhen betrekking op zaken waarin het overtreden fait D517 is. 

minderjudgen - personen :longer dan 16 jaar, bij deze personen wordt het transactiebedrag gehatreerrit 

meerderjungen- personen van 16 jaar en ouder, doze personen betaten het voile pond 

regio - de politieregio die de zaak bij het 0310 bereft aangeleverd 

instroom- het aantal zaken dat is aangeleverd in de periode 

uitstroom - het aantai zaken dat is uitgestroomd of is overgedragen in de periode 

radon uitstroom 
-betaald: de zaak is door betaling afgedaan (zonder overdracht aan een parket) 
-send: de zaak is geseponeerd (zonder overdracht aan een parket) 
-targijg: de zaak is afgedattri (zonder overdracht aan een parket), de reden van uitstroom has niet ingedeeld warden in de categoriekn "betaald" en 'sepot" 
-near natke.t: de zaak is overgedragen aan eon parket 

trs12776_0517_overz chten1!stat2008 
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Het aantal D517-overtredingen per jaar en regio en het aantal zaken waarin al dan niet een koppeling met een andere 
zaak is gevonden 
De cijfers zijn niet met 100% betrouwbaarheid te genereren! De persoonsgegevens binnen Mulder (de WAHV-overtredingen) worden 2 jaar na afdoening van de zaak 
geschoond. Aangezien de peildatum van dit rapport 28-april-2009 is, zijn sowieso de Mulder-overtredingen die geregistreerd zijn t/m 28-apr-2007 niet meer goed te koppelen 
omdat het mogelijk is dat persoonsgegevens zijn geschoond. 

De koppeling tussen de D517-overtreding en een andere overtreding is alsvolgt tot stand gekomen: 
- de pleegdata van beide overtredingen zijn gelijk; 
- de opsporingsinstanties van beide overtredingen zijn gelijk; 
- de pleegplaats van beide overtredingen zijn gelijk; 
- de geboortedata van beide overtreders zijn gelijk; 
- de eerste 4 posities van de achternaam van beide overtreders zijn gelijk; 
- het tijdstip van plegen van het "andere" feit is plus of min 5 minuten van constateren van de D517-overtreding. 

In sommige zaken komen koppelingen voor met meerdere zaken, indien het een koppeling met zowel een Mulder als een Trias-zaak betreft is dat weergegeven in dit overzicht. 
Een koppeling met meerdere Trias-zaken of Mulder-zaken wordt in dit overzicht als 1 koppeling geteld. 

peildatum: 1-mei-2009 
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Cu 
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TS!  :s3 .r) 

regio 0E 0
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PLO1 Politie Groningen 1.053 246 156 
PLO2 Politie Friesland 692 189 54 
PLO3 Politie Drenthe 354 68 52 



PLO4 Politie IJsselland 551 106 65 11 369 508 112 61 15 320 
PLO5 Politie Twente 577 88 61 8 420 497 101 47 17 332 
PLO6 Politie Noord- en Oost Gelderland 1.142 223 116 14 789 893 154 77 13 649 
PLO7 Politie Gelderland-Midden 831 212 63 11 545 689 160 54 8 467 
PLO8 Politie Gelderland-Zuid 648 124 76 11 437 455 83 43 11 318 
PLO9 Politie Utrecht 487 169 46 8 264 340 105 32 8 195 .....____ 
PL10 Politie Noord Holland Noord 1.090 215 163 19 693 626 150 72 11 393 
PL11 Politie Zaanstreek-Waterland 406 96 56 8 246 293 70 30 9 184 
PL12 Politie Kennemerland 1.048 223 108 18 699 694 150 58 13 473 
PL13 Politie Amsterdam-Amstelland 5.523 1.945 367 60 3.151 1.515 510 102 19 884 
PL14 Politie Gooi- en Vechtstreek 286 61 22 8 195 192 42 20 1 129 
PL15 Politie Haaglanden 1.643 562 81 18 982 1.615 504 115 16 980 
PL16 Politie Hollands Midden 970 242 126 29 573 808 178 109 25 496 
PL17 Politie Rotterdam-Rijnmond 4.664 740 317 69 3.538 3.765 647 272 60 2..Tae 
PL18 Politie Zuid-Holland Zuid 352 67 46 12 227 313 59 40 207 
PL19 Politie Zeeland 415 91 62 7 255 197 47 29 2 119 
PL20 Politie Midden- en West-Brabant 1.387 272 145 47 923 1.243 213 125 22 883 
PL21 Politie Brabant-Noord 1.167 196 107 21 843_ 745 159 56 21 509 
PL22 Politie Brabant Zuid-Oost 1.488 401 143 30 914 900 232 94 18 556 
PL23 Politie Limburg-Noord 783 160 85 21 517 551 121 39 8 _383 
PL24 Politie Limburg-Zuid 1.393 272 161 30 930 901 195 89 15 602 
PL25 Politie Flevoland 112 24 14 4 70 105 26 18 4 57 
PL26 KLPD 1.893 639 57 10 1.187 1.780 591 41 11 1.137 
PL27 KMAR 620 32 9 2 577 349 20 4 2 323 
overig 9 3 2 - 4 7 2 1 4 
totaal 31.584 7.666 2.760 524 20.634 21.339 4.958 1.790 374 14.217 



Resultaten van taken die in 2009 aangeleverd zijn met feitcode D517 die geregistreerd zijn in Tries 
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PLO2 	Pami^ Pcvland 73 52 21 73 591 302 10 273 585 664 354 10 294 658 
PLN 	Pa'.' 4 Drenthe 39 33 8 41 159 99 68 768 198 132 76 209 

PLO 	Pa's , '. 4 UssellanCi 70 51 27 .  78 .475 .  251 8 236 495 545 . 	... 302 8 263 573 
PLO5 	Politie Twente 65 N 2t 73 407 221 203.  424 .  472 273 224 497 
PLO O 	P0111i, Noord- N Oost Ge l der land . 	.  165 149 35 185 771 478 398 877 N6 627 ..... 	. 2 433 .062 
PLO7 	Pell': Gelderland-Midden 144 120 19 139 649 316 236 553 793 436 1 255 692 
PL08.  .p.c8tie.G.elpferfoncl-Zuisl 	. 	. 69 52 10 N 400 211 210 421 469 263 220 483 

PL109 	Ps' Loytracht 26.  . 15 3 22 380 147 75 169 391 406 162 79 172 413 
PL10 	Pont. Noord 8010 d Noord 113 77 ' 670 369 9 282 660  783 446 10 310 . 766 .  
PL11 	Politie Zaanstrsek,NAtelland 53 42 290 v 1' b. 296 343 222 6 126.  354.  
PL12 	P 	n ^,,,,Er.,In.,: 140.  117  23 629 EN 7iil 496 8 306 810 

P_12 	Pshlie An -.3 Jam-Pribmb,c, --  , 
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1 i 4 i ice: 179 
PL Is 	Pc1Ms INN andon 86 48 17 66 1.626 507 1.022 1.535 1.712 555 1.N9 
PL16 	Pchhe Hui1.1!1,i, M Nan 111 93 22 115 750 387 1 o 10 828 861 NO 1 462 
PL17 	Rottercanf cRijpmond ...Pc'ET 390 256 2 121 379 4334 1,780 6 2.422 4208. 5724 ZON 8 2.543 4.58/ 

PL38....  Pc , 4 Zuid-Holland Zuid 40 28 13 41 387 161 2 227 390 427 1e9 2 240 431 
PL 19 	Pc". • • Zs . • :Ind  29 25 3 28 307 184 23 116 323 336  209 23 119 .   351 

..E1,29......pc. ' -.. Midden- en West-Brabant  135 98 38 136 1.384 667 3 695 1.365 1.519 N5 3 733 1.501 
PL21 	PH:, ic..BraporitcHeord .. 	. 108 N N 102 663 222 10 300 532 771 269 10 355 634 

PL22 	Polo, Eraban1 .2u18-15. osi 	v 1  94 68 28 97 862 451 12 416 879 956 519 13 444 976 
piDN . 	Pico 4 Lirnbug-Hoord 71 61 13 74 600 329 8 245 582 .071 390  8 .258   N6 
PL24 	Pc' rE Lirpb.usg-Zuid 105 70 34 106 1.066 N1 10 593 994 1.171 ..,Ipl . 	12 . 	, 	627 1.1.po.  

PL25 	pokiii, Flevolond 6 4 1 5 102 44 1 51 96 108 48 1 52 101 

PL26 	KLP0 113 75 29 104.  Z092 611  27 1.409 2.047 8;z96 886 27 ....1.438 Z1.511 

PL27 	KMAR 4 5 5 144 108 4 97 209 198 113 4 97 214 

Eindtotaal 2.447 1.791 13 627 2.431 21.987 9.578 268 11.862 21.708 24.434 11.369 281 12.489 24.139 

Gebruikte definition 

Alle cijfers hebben betrekking op oaken waarin het overtreden feit 0517 iv 

mindorjarigon personen jonger don 16 jaar. bij dem personen wordt het transactiebedrag gehalveerrd 

moordorjarigon personen van 16 jaar en ouder. doze personen betalen het voile pond 

rogio - de politieregio die de Nal< bij het GIIES heeft aangeleverd 

instroom - het aantal taken dal is aangeleverd in de periode 

uitstroom - het aantal zaken dal is uitgestroomd of is overgedragen in de periode 

radon uitstroom 
-betaald (zonder overdrachtk de mak is door betaling afgedaan (zonder overdracht aan een parken 
-sepot (zonder overdracht), de zaak is geseponeerd (zonder overdracht aan een parket) 



Resultaten van zaken die in 2009 aangeleverd zijn met feitcode D517 die geregistreerd zijn in Trias 

poiklatu,1 10-0-2014 

overld 	Ove[10 
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PL01 	Polte Groningea 

	
507 

PL02 	Poline Friesland 
PLC3 	Polnre Drenthe 
PL04 	Polite Itlsselland 	 545 

PL05 	Pclitie Twente 
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173 
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PL16 	Pclitie Hollands Miadea 

PL17 	Polite Roller-dam-Fund-lord 
PL13 	Politle Zuid-Holland Dild 	 427 

PL19 	Polille Zeeland 
PL20 	Pcklie Madden-en 'Nest-Brabant 	1.519 
PL21 	Porte Brao.ant-Nocrd 	 771 
PL22 	Polltie Brabant Zuld-Oost 	 953 	 221 

PL23 	 Limburg-Noord 
PL24 	Politie Limburg-Zuld 
PL25 	Pclitie Pletnolana 	 103 	 19 
PL26 	KLPD 	 2205 
PL27 	KMAR 	 193 

Eindtotaal 	 24.434 
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Getracht is een combinatie to maken van de 0517-overtreding met een andere overtreding die geregistreerd staat in Mulder of TRIAS. De koppel ng heeft op de volgende 

manier plaatsgevonden: 

- de opsporingsinstantie van beide overtredingen is gelijk 

- het tijdsdtip waarop de "andere" overtreding is gepleegd, ligt maximaal 5 of van het tijdstip waarop de D517-overtreding is geconstateerd 
- de KENO-sleutel van de 0517-overtreding komt overeen met de KENO-sleutel van de andere overtreding (de KENO-sleutel bestaat uit de eerste 4 posities van de 

achternaam, de eerste voorletter en de geboortedatum) 

Wanneer aan bovenstaande voorwaarden is voldaan dan is een combinatie gevonden. 

Het komt voor dat meerdere overteredingen kunnen worden gekoppeld. Bovenstaande cijfers geven aan in hoeveel gevallen de 0517-taken aan een andere zaak kunnen 



Instroom on uitstroom in 2010 van zakon mat foitcodo 0517 (Trias on 0M-a(doonInq) 
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Instroom on uitstroom In 2010 von zaken met leIIcOd 0517 (TrIas on 0M-aldoenIno) 
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Instroom en uitstroom In 2012 von taken mot feltcode 0517 (TO. en Ohl-ofdoenIno) 
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Resultaten van zaken die in 2013 aangeleverd zijn met feitcode D517 en geregistreerd zijn in Tries 
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PL20 	Petri^ th Wen- en West Brabant 

PL21 	Po I o Brabant-Noord 

PL22 	Pclitie Fhabapt Zuid-Cost 

PL2° 	Pei.t.e bimburg-rdoord 

BL2d 	Pc :c Lmhurg•Zud 
cha PL25 	Pe Flevoland 1 2 	 4 6 3 4 7 

PL26 	KLPD 3 

PL27 	KMAR 

Eindtotaal 1 1 1 13 8 	1 	23 32 14 9 1 	23 33 

Gebruikte definities 

Alio cijfers hebben betrekking op Oaken waarin het overtreden fait D517 is. 

mindorjarigon - personen jonger dan 16 jeer. bij doze personen wordt het transactiebedrag gehalveerrd 

moarderjarigen • personen van 16 jeer en ouder. dean. personen betalen het voile pond 

rogio - de politieregio die de zaak bij het CJIB heeft aangeleverd 

instroorn het aantal zaken dal is aangeleverd in de periode 

uitstroom - het aantal taken dat is uitgestroored of is overgedragen in de periode 

radon uitstroom 
-betaald (zonder overdraohtl: de zaak is door betaling afgedaan (ponder overdracht aan een parket) 
-repot (zonder 	de zaak is geseponeerd (zonder overdracht aan een parkeb  



tnstroom en ultstroom In 2013 von zuken met leItcodo 0517 (Trios on OM.afdoening) 

GvbvTkIo clufinilles 

000,0,0 	.0000 11, fn.:rd.. I, 051 0 

m.lariwioon • 	 4,1 Id 	dup.:7,0,0n 

rno..torjorigun po.rsof,n v, 18 :80,  en  

uitstrown 	,,,,11.ken dal 0 

',Won uitstroorn 	
elder ov,orac /1 801080 0:018.1. a0000008 81 0,0•00,0) 

• • 	,01,0 00,0 



tnalroom en vilstroola In 2014 van zaken met fellcoda 0517 (Trias on Ohl.atdoenIng■ 
■33, 	20,1 

Gabraikto dofInItIos 

mIndo11311(1011- C1,331%,1,013),113:116 ,33,  16 111, 1,1,3311,3,01  

mootdollarigon • 	 16 ;331- Qui, 

1,110 ,1■112,333,,, 	 C,i31,e,1331,33,314 

1n3troom • 1,31333,31 2,33 lia!, 

t,t31,,,,,r1 • 13, 33,11, •.333•23 dal r5 t31,31133331 	33,33,311, 

avian vastroom 
al 	616 -31,133111111,313,11 ,3311611116 133 11,1 	11113.,331,111, 

ut,:up..eerd 	 ,3111,1133,11 



GobruAto dIIIIIn 

• 051, 

mindoliallpon 	 Id ,aar 	Ue 

moonloqatigon • 	 ow, 

uitstroom 	 zo.,11.1 

°Wan ultalroom 

Instroom en nitstroom In 2014 van zaken met (encode 0517 (Trlas en OM.aldoenIn0) 
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